PORTARIA Nº 301 DE 18 DE MARÇO DE 2022

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL
(IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 25 de novembro de 2019, publicado no Diário
Oficial da União de 26 de novembro de 2019, seção 2, pág. 01;

considerando o Oficio - Reitoria 42/2022 - PROEN/RT/IFMS , de 17 de março de 2022 - Processo
nº 23347.002941.2022-86,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeira e vice-presidência do
segundo, constituírem a Comissão Central do Exame de Seleção dos Cursos Técnicos Integrados - 2023 do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE CARGO

Ana Carla Sena do Carmo Hungria 2997689 Presidente

Paulo Francis Florencio Dutra 1845984 Vice-presidente

Marcio Norimatsu 1836973 Membro

Glaucia Lima Vasconcelos 1861644 Membro

Jaqueline Cristina Trennepohl da Rosa 2416592 Membro

Ana Paula de Almeida Silva 2311607 Membro

Camila Rozenberg da Silva Silvestrini 1861579 Membro

Suliane Kelly Aguirre de Barros 2094166 Membro

Matheus Jardim Guerreiro da Silva 1900178 Membro

https://suap.ifms.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/268166/
https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/84736/

Jhonny Alencar Marchini 2166599 Membro

Camila de Freitas Vieira 1087312 Membro

João Felipe Resende Nacer 1954848 Membro

Felipe de Freitas Pires 1896698 Membro

Laura Regine Silveira 1954412 Membro

Berinaldo Bueno 2103118 Membro

Art. 2° A presente Comissão terá até o dia 30 de janeiro de 2023, para conclusão dos trabalhos, e mais 30 (trinta)
dias para a entrega do relatório das atividades para a Pró-Reitoria de Ensino - Proen.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Elaine Borges Monteiro Cassiano
Reitora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Borges Monteiro CassianoElaine Borges Monteiro Cassiano, REITORA - CD1 - IFMSREITORA - CD1 - IFMS, em 18/03/2022 16:54:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268503
aae0233d8a

	Documento assinado eletronicamente por: